
1 
 

メール会員消息など（順不同） 

十六夜会岡山令和元年度総会 

岡山市ピュアリティまきび 

 こんにちは。ご無沙汰しております．21日出席させて頂きます。 いよいよ平成も終わりに近づき全体会が 

迫って来ますね 

入江 由紀江               

 

 桜の便りが聞かれる頃となりました。何時もお世話になっております。再度のメール有難うございます。倉敷

で十数年暮らして 大阪に帰って２年が過ぎようとしています。毎月数日は倉敷に居るのですが ４月２１日は

出席出来なくて残念です。岡山では大変お世話になりました。十六夜会のお集まりはネットで拝見させて頂いて

います。来年の同窓会は是非とも出席させて頂きたいと思っております。宜しくお願い致します。 

池田万由美 

  

 お返事がおそくなって申し訳ございません。２１日の総会には出席させていただきますのでよろしくお願いい

たします。みなさまにお目にかかれるのを楽しみにいたしております。 

片山裕子 

                      

 お世話になります。平成３１年度総会および全体同窓会第３回幹事会のご案内ありがとうございます。申し訳

ありませんが、4/21(日)の会議は下記理由で欠席致します。当日は自治会の総会開催日となっており、午後から

準備と関係者との打合せを実施する必要があります。連続しての幹事会欠席をお詫び致します。 

岸章夫 

 

 いつもお世話有難うございます。4月21日は岡山に不在のため出席できません。 

柴田律子                    

 

 会長の竹内です。今回は必ず「出席」します。この前の忘年会は３日前まではしっかり覚えていたのに、突然

やってきた孫たちに嬉しくて舞い上がり、督促の電話が来るまですっかり忘れていました。お蔭で１時間半の大

遅刻、皆さんにすっかりご迷惑をかけてしまいました。孫のせいにしてしまいましたが、ひょっとすると認知症

が始まりつつあるのかも・・・・？保田さん、日笠さん、原さん、認知症によく効く薬を処方していただけませ

んか。取り敢えず応急処置として左手の薬指にこよりを結んで忘れないようにします。もっとも「このこより何

だったっけ？」とならなければいいのですが・・・・・ 

竹内宏器 

 

 何時も御世話頂き感謝申し上げます。体調も蟹の横這いで悪いなりに落ち着いており何とか頑張っております。

一日中ではありませんが、かろうじて仕事もこなしております。毎回、欠席のご連絡を入れるのが誠に心苦しい

のですが、今回も遠出とアルコールを愚妻が心配しますので欠席させて頂きます。悪しからずお許しください。

皆様の健康とご多幸を祈っております。 平成31年3月15日  鳥越 亨 拝 

  

 お世話様になります。  出席いたします。  

原 好子                    

 

 総会には出席します。郵送会員２０名には、案内を発送しました。前の忘年会の時の会計処理ができていませ

ん。入江さんですね。入江さんに連絡してみます。 

福田信一 

                   

 ご案内ありがとうございました。少し予定が変更になり、出席できなくなりました。また、4月17日に予定し

ておりました打合会も急遽欠席させていただきます。皆様にお世話になりますがどうぞよろしくお願いいたしま

す。保住芳美 


